
 

令和 ２年 ５月１８日 

和泉市緑の基本計画懇談会 

会長および委員 各位 

和泉市都市デザイン部 

都市整備室長 

 

第４回和泉市緑の基本計画懇談会の書面開催について 

 

皆様方におかれましては、益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症に関わる緊急事態宣言の発令および感染拡大防止

のため、「第４回和泉市緑の基本計画懇談会」を書面による開催に変更致します。 

つきましては、下記のとおり実施致しますので、ご確認の程よろしくお願い

致します。 

出席を予定されておりました会長および委員の皆様には、誠に申し訳ござい

ませんが、ご理解・ご了承賜りますよう併せてお願い致します。 

 

記 

＜懇談会の内容＞ 

○「和泉市緑の基本計画」全体案の整理、報告 

 

＜懇談会資料＞ 

○懇談会の目的とスケジュール 

○第３回懇談会の主な意見と対応 

○和泉市みどりの基本計画（素案） 

○和泉市みどりの基本計画（資料） 

○回答用紙（参考） 

 

＜回答に際してのお願い＞ 

ご意見につきまして、様式は問いませんので、令和２年５月２７日(水)まで

にメール・ＦＡＸ等でご回答下さい。（参考として資料に回答用紙を入れており

ます。） 

なお、ご回答頂きましたご意見につきましては、これまでと同様に、会議の

議事録としてとりまとめます。 

 

【事務局】 

〒594-8501 和泉市府中町二丁目 7番 5号 

和泉市都市デザイン部都市整備室 

公園緑地担当 整備グループ 担当：岩田・伏見 

電話：0725-99-8139(直通)  

FAX：0725-43-1348 

Mail：kouryoku@city.osaka-izumi.lg.jp 


